様式第２号（第１３、１４条関係）

平成  年  月  日

三重県知事 あて

   住  所

   団体名称

   代 表 者          印

変 更（ 中 止 ）承 認 申 請 書

みえの働き方改革取組支援事業補助金交付要領第     条の規定に基づき、下記の

とおり、

交付申請を       したく、関係書類を添えて申請します。

記

 １ 変更又は中止の内容

 ２ 変更又は中止の理由

   ※変更又は中止のいずれかに○をつけること。

※変更の場合は、補助事業の変更部分を分かりやすく記載すること。

※提出にあたり、変更後の交付申請書を添付すること。

※変更内容等を証明できる書類がある場合は、その書類を添付すること。

変更

中止

１３

１４